РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014г. № 8

д.Егорьевка

О порядке санкционирования оплаты денежных

обязательств бюджета муниципальных образований

«Егорьевский  сельсовет» Касторенского района

Курской области.

На основании статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Егорьевского
сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств бюджета
муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на начальника отдела - главного бухгалтера
Лобода В.А.

3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава администрации

Егорьевского сельсовета Н.Ю.Голубева